[image: image1.jpg]Vo

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                       ЖЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Двадцать седьмая сессия IV созыва

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

     23.08.2013 г.                          с. Жерновное                                    № 125-рс

Об утверждении Правил землепользования

и застройки сельского поселения Жерновский
 сельсовет Долгоруковского муниципального

 района Липецкой области
         Рассмотрев проект Правил землепользовании и застройки сельского поселения Жерновский  сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области, учитывая  рекомендации публичных слушаний от 11.07.2013 г., руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, в целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения  Жерновский  сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Жерновский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области.

       2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского            поселения Жерновский сельсовет для подписания и официального  обнародования.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Жерновский сельсовет                                   В.Н.Тюленев